FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gon- 

çalves, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 

seguinte Lei: 

Art. 1° - É autorizado o Poder Executivo a doar à Associa - 

ção dos Juízes do Rio Grande do Sul - Ajuris, uma 

área de terra de 368,50 m2 ( trezentos e sessenta e oito metros e cin 

qüenta centímetros quadrados ), para a construção da resi4ncia do Ma 

gistrado da Comarca, localizada no Bairro Centro, na rua General Osá-

rio, que assim se delimita e confronta: Norte, na extensão de 11,00 -

metros, com a rua General Osório;